
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 58.2024 

WÓJTA GMINY BARUCHOWO 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Baruchowo na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.1)) oraz art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270 ze zm.2)) oraz § 16 Uchwały Nr LV.428.2023 Rady Gminy Baruchowo z dnia 20 grudnia 2023 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Baruchowo na rok 2024 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2024 r. poz. 10 ze 

zm.3)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Nr LV.428.2023 Rady Gminy Baruchowo z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dochody budżetowe ulegają zmianie z kwoty 27.737.966,13 zł na kwotę 27.736.457,13 zł według 

załącznika nr 1, w tym dochody bieżące 20.092.846,13 zł, dochody majątkowe 7.643.611,00 zł; 

2) Wydatki budżetowe ulegają zmianie z kwoty 32.394.669,63 zł, na kwotę 32.393.160,63 zł według 

załącznika nr 2 w tym wydatki bieżące 19.598.469,63 zł, wydatki majątkowe 12.794.691,00 zł. 

2. Zmienia się załącznik nr 1,2, 12a,12b do uchwały, o której mowa w ust. 1 w ten sposób, że nadaje im się 

brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1,2, 12a,12b do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko- Pomorskiego. 

   
Pełniący Funkcję Wójta Gminy  

Krzysztof Grudziński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, 

poz. 1693 i poz. 1872. 
3) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. z 2024 r. poz. 689, 942, 1221, 1270. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 9 kwietnia 2024 r.

Poz. 2478



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2478



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2478



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2478



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2478


		2024-04-09T12:23:46+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




